

Przedszkolaki nagrały płytę

Dzieci i nauczyciele z Niezapominajki w Radomiu nagrały materiał do trzeciej już płyty, która wkrótce zostanie wydana



Małgorzata Bartosiak, dyrektor Niepublicznego Przedszkola Niezapominajka w Radomiu:

- To już trzecia nasza płyta, jaką nagrywamy. To profesjonalne wydawnictwo, które może być prezentowane w radiu. Będzie jednak dostępna w ograniczonym nakładzie.

**Echo Dnia
z 7 maja 2009**



W nagraniu wzięły udział wszystkie grupy przedszkolaków Niezapominajki.

Było trochę tremy, niektóre dzieci z przejęciem wpatrywały się w mikrofony, ale wszystko poszło dobrze. Właśnie zakończyło się zgrzywanie materiału do płyty „Niezapominajkowe śpiewanie”.

Trzeba przyznać, że przedszkole ma już doświadczenie w wydawaniu płyt. Dwa lata temu pojawiła się pierwsza płyta: „Niezapominajkowe piosenki”. - Bardzo spodobała się

rodzicom naszych podopiecznych, była chętnie słuchana nie tylko w domach - mówią Małgorzata i Jarosław Bartosiakowie, właściciele Niepublicznego Przedszkola Niezapominajka w Radomiu.

ŚPIEWALI NAUCZYCIELE

Przed rokiem maluchy nagrały drugą płytę: „Niezapominajkowe cztery pory roku”, zawierającą piosenki dziecięce. Zanim jednak utwory trafiły do studia, przygotowaniem aranżacji zajął się Andrzej Krzycz-

kowski, na co dzień prowadzący zajęcia z rytmiki. Trzeba było wielu prób i przygotowań. Główny wysiłek przygotowań spadł na wszystkich nauczycieli.

Jest tradycją, że jeden z nagranych utworów wykonywany jest przez nauczycieli. W tym roku także postanowiliśmy, że na płycie pojawi się piosenka zaśpiewana przez „ciało pedagogiczne” - dodaje Małgorzata Bartosiak.

PROFESJONALNE NAGRANIE

Najnowsza, tegoroczna płyta nazywa się „Niezapominajkowe śpiewanie”. W nagrywaniu materiału brały udział wszystkie dzieci, od najmłodszych do najstarszych. Tradycyjnie aranżacją zajął się Andrzej Krzyczkowski, a techniczna strona nagrania należała do Jacka Charzewskiego.

Płyta jest profesjonalnie przygotowana. To znaczy wszystkie wykonywane utwory zostały zgłoszone do Związku Artystów i Kompozytorów Scen oraz do Związku Producentów Audio-Video. Płyta będzie dostępna w drugiej połowie maja, w ograniczonym nakładzie.



Jeden utwór nagrali też nauczyciele i pracownicy radomskiego przedszkola (od lewej): Małgorzata Bartosiak, Justyna Hernik, Magdalena Lesisz-Warchoł, Andrzej Krzyczkowski, Ewa Wólczyńska, Joanna Tkacz, Ksymena Stępniewska.

Antoni SOKOŁOWSKI
sokolowski@echodnia.eu